
Vil du være med til at holde oplæg til fore-
byggelse af chikane i det offentlige rum?  

Vi søger 3 personer (gerne fra hhv. Sjælland, Fyn, Jylland), der har lyst til at få et oplærings-

forløb – og dernæst afholde omkring 10 oplæg hver (både online og fysisk) i løbet af 2025 – 

på dage og tidspunkter, hvor der er forespørgsler, og hvor det passer dig.                            

Oplæggene afholdes for alle interesserede grupper; skoler, boligforeninger, højskoler, for-

eninger etc. Oplægsholderne honoreres med 1.000 kr. per oplæg. Der er et fast oplæg og 

manus til afholdelse af oplæggene. 

Oplæringsforløbet vil finde sted i marts og bestå af: 

• 1 times introduktion til projektet 

• Ca. 3 timers læsning af materialet og forberedelse til kursusdag 

• Kursusdag lørdag den 15. februar (på engelsk), hvor en person fra Right to Be vil undervi-

se gruppen i afholdelse af oplægget (online). 

• Ca. 3 timers øvning i at holde oplægget online – inkl. at lave en optagelse af dette, som 

sendes til Right to Be. 

Du vil løbende få støtte og sparring af FN-forbundets sekretariat. 

Hør nærmere eller send en kort ansøgning til Mille Gydahl-Jensen:  

fnforbundet@fnforbundet.dk  

...indeholdende din motivation, erfaring og evt. rådighedsmuligheder i 2025.   
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Mere om projektet 
Hvis du vil være med i projektet, så er du 

med til at skabe en positiv forskel for en 

tryggere færden i det offentlig rum - 

samtidig med at du styrker dine kompe-

tencer inden for projektinvolvering og 

formidling. 

Formålet med kampagnen er at gøre opmærksom på forskellige metoder til at håndtere chi-

kane eller grænseoverskridende tilnærmelser i det offentlige rum. For at blive oplægsholder, 

og være en del af projektet, skal du deltage i ovenstående træningsforløb, der vil klæde dig 

godt på til at kunne holde oplægget, der varer ca. 1 time. 

Træningssessionen er struktureret af Right To Be og en erfaren oplægsholder vil stå til rådig-

hed gennem din forberedelse. 

Forberedelsestiden kan du vælge at gøre hjemmefra – eller på FN-forbundets sekretariet 

(Tordenskjoldsgade 25, 1055 Kbh. K).  

På kursusdagen lørdag den 15. februar 2025 - det vil være mest givtigt, hvis du har mulighed 

for at deltage fysisk på sekretariatet (der refunderes offentlige rejseomkostninger), men det 

vil også være muligt at deltage online i stedet, hvis det passer dig bedst.  

Når du er færdig med det korte oplæringsforløb, så er det bare med at få booket grupper af 

folk, der er interesserede i at modtage oplægget. Sekretariat vil stå for spredning af tilbud-

det og med koordination med de interesserede, men du må meget gerne være behjælpelig 

med at skaffe interesserede – det kunne værdi dine egne netværk som boligforeninger, stu-

diegrupper, sportsklub, tidligere skoler etc. 

For hvert afholdt oplæg af 1 times varighed modtager du et honorar (skattepligtigt) på  

1.000 kr. – samt dækning af transportudgifter. 

 

Vi glæder os til at høre fra dig! 

Hør nærmere eller send en kort ansøgning til: fnforbundet@fnforbundet.dk indeholdende 
din motivation, erfaring og evt. dine rådighedsmuligheder i 2025.  
 

Mille Gydahl-Jensen, FN-forbundet 

mailto:fnforbundet@fnforbundet.dk

